

A/A	Είδος Εργασιών	Μονάδα	κωδ Αναθεώρησης	Άρθρο Αναθεώρησης	Ποσό- τητα	Τιμή Μονάδ.	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
	ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ							44.569,00
	ΟΜΑΔΑ Δ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
28	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm	m ²	ΟΔΟ-1132	Δ-2.2	500,00	1,45	725,00	
29	Ασφαλτική προεπάλειψη	m ²	ΟΔΟ-4110	Δ-3	1.000,00	1,20	1.200,00	
30	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	m ²	ΟΔΟ-4120	Δ-4	20.000,00	0,45	9.000,00	
31	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ton	ΟΔΟ-4421.B	N-Δ-6	1.900,00	82,6	156.940,00	
32	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	m ²	ΟΔΟ-4521B	Δ-8.1	2.500,00	10,55	26.375,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Δ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ						194.240,00	238.809,00
	ΟΜΑΔΑ Ε ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ							
33	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπληξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2 Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W7	m	ΟΔΟ 2653	E-1.1.1	500,00	35	17.500,00	
34	Σιδηροσωλήνες κυκλιδωμάτων	m	ΟΔΟ 2653	E-4.1	50,00	12,05	602,50	
35	Σιδηρά κυκλιδώματα	kg	ΟΔΟ 2652	E-4.2	100,00	2,7	270,00	
36	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού	τεμάχιο	ΥΔΡ 6620.1	E-6	20,00	11,5	230,00	
37	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από μικροπρισματική αντανakλαστική μεμβράνη τύπου 3 (με ETA και σήμανση CE)	μ2	ΟΙΚ 6541	E-8.2.1	5,00	156	780,00	
38	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων, πινακίδα επικίνδυνων θέσεων τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	τεμάχιο	ΟΙΚ 6541	E-9.1	5,00	53,7	268,50	
39	Στύλοι πινακίδων, στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm 1 1/2"	τεμάχιο	ΟΔΟ 2653	E-10.1	5,00	31,1	155,50	
40	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	μ2	ΟΙΚ 7788	E-17.1	10.000,00	3,8	38.000,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Ε ΣΗΜΑΝΣΗΣ - ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ						57.806,50	296.615,50
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							296.615,50
Συνολική δαπάνη εργασιών χωρίς Γ.Ε. Και Ο.Ε.								296.615,50
Προστίθενται Γενικά Εξοδα και Οφέλος Εργολάβου 18%								53.390,79
Συνολική δαπάνη εργασιών με Γ.Ε. Και Ο.Ε.								350.006,29
Προστίθενται δαπάνη Απρόβλεπτων Εργασιών								52.500,94
Συνολική δαπάνη εργασιών με Απρόβλεπτες Εργασίες								402.507,23
Προεκτιμωμένη δαπάνη Αναθεώρησης								718,57
Συνολική δαπάνη εργασιών με Αναθεώρηση								403.225,80
Προστίθεται δαπάνη Φ.Π.Α. 24%								96.774,19
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΜΑΖΙ ΜΕ ΤΟΝ Φ.Π.Α.								500.000,00

Σπάρτη 7-Δεκ-20
Ο Συντάξας Μηχανικός

Άγγελος Κολλιάκος
ΠΕ1 με Α' βαθμό

11/7/2018

Ο Αν. Προϊστάμενος Διεύθυνσης Τ.Ε.της Π.Ε. Λακωνίας

Ε.Π.

Παναγιώτης Παναγάκης
ΠΕ1 (Μ.Sc.) με Α' βαθμό

Ελέγχθηκε
Σπάρτη 7-Δεκ-20
Η Αν. Προϊσταμένη Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων Π.Ε.
Λακωνίας

Βασιλική Τζανετέα
Π.Ε.2 με Α' βαθμό